
Celkové výsledky závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Cíl Body do ČP jednotlivců

1 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 06:12:25 60

2 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 06:13:07 54

3 David Chaloupský 71 UHK 18 06:31:40 48

4 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 06:40:47 42

5 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 06:48:37 36

6 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 07:00:06 33

7 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 07:12:53 30

8 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 07:13:25 27

9 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 07:40:27 24

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 07:42:48 21

11 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 07:44:03 18

12 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 08:19:41 15

13 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 09:44:00 12

14 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 vzdal 0

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Cíl Body do ČP jednotlivců

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 08:41:00 60



Výsledky PLAVÁNÍ závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Plavání

1 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 00:13:54

2 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 00:14:30

3 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 00:15:09

4 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 00:15:16

5 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 00:15:20

6 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 00:15:26

7 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 00:15:45

8 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 00:16:19

9 David Chaloupský 71 UHK 18 00:16:35

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 00:17:23

11 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 00:18:02

12 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 00:18:37

13 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 00:18:40

14 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 00:18:41

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Plavání

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 neplavala



Výsledky BĚHU závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Běh

1 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 01:21

1 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 01:21

3 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 01:24

4 David Chaloupský 71 UHK 18 01:26

5 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 01:27

6 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 01:29

7 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 01:32

8 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 01:33

9 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 01:35

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 01:36

11 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 01:40

12 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 01:42

13 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 01:45

14 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 01:54

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Běh

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 neběžela



Výsledky SJEZDU ŘEKY

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Sjezd řeky

1 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 00:50

2 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 00:53

3 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 00:59

4 David Chaloupský 71 UHK 18 01:02

5 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 01:04

6 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 01:04

7 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 01:07

8 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 01:10

9 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 01:12

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 01:15

11 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 01:20

12 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 01:22

13 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 01:28

14 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 01:32

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas Sjezd řeky

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 01:41



Výsledky MTB závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas MTB

1 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 01:33

2 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 01:41

3 David Chaloupský 71 UHK 18 01:43

3 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 01:43

5 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 01:47

6 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 01:51

7 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 01:53

8 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 01:54

9 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 02:01

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 02:08

11 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 02:10

12 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 02:16

13 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 02:33

14 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 vzdal

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas MTB

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 03:26



Výsledky OB závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas OB

1 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 01:54

2 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 02:00

3 David Chaloupský 71 UHK 18 02:03

3 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 02:03

5 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 02:05

6 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 02:08

7 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 02:19

8 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 02:23

8 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 02:23

10 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 02:28

11 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 02:37

12 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 02:42

13 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 03:56

14 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 vzdal

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo Čas OB

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 03:34



Kompletní mezičasy závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo po plavání Krkavec - běh po běhu po vodě Krkavec - mtb po mtb

1 Miroslav Venera 65 TJ AŠ Ml. Boleslav 1 00:15:45 00:49:00 01:37:13 02:31:00 03:36:00 04:04:20

2 Tomáš Vaněk 74 Ekonom Praha 3 00:15:20 00:47:00 01:37:09 02:37:00 03:50:00 04:18:42

3 David Chaloupský 71 UHK 18 00:16:35 00:49:00 01:42:46 02:45:00 03:58:00 04:28:12

4 Pavel Šindelář 70 Pilsenman Club 8 00:16:19 00:51:00 01:43:20 02:34:00 03:52:00 04:21:26

5 Petr Venera 66 TJ AŠ Ml. Boleslav 16 00:18:40 00:54:00 01:48:39 02:53:00 04:14:00 04:44:40

6 Miloš Syrovátka 63 TJ AŠ Ml. Boleslav 22 00:18:41 00:51:00 01:42:43 02:53:00 04:07:00 04:36:22

7 Martin Pádivý 74 KTV AMU Praha 4 00:14:30 00:50:00 01:46:49 02:51:00 04:16:00 04:44:38

8 Marek Navrátil 71 SK SP Kylešovice 13 00:15:26 00:53:00 01:55:32 03:18:00 04:40:00 05:12:57

9 Robert Franc 72 SLAVIA K. VARY 19 00:15:16 00:51:00 01:48:36 02:56:00 04:22:00 04:57:32

10 Vít Čenovský 53 HEC Strakonice 11 00:17:23 00:54:00 01:54:17 03:10:00 04:40:00 05:18:57

11 Marek Hájek 68 SK SP Kylešovice 14 00:13:54 00:51:00 01:49:47 03:22:00 05:02:00 05:38:16

12 Vojtěch Tomášek 79 VHT Radnice 12 00:18:02 00:58:00 02:03:24 03:32:00 05:04:00 05:42:12

13 Petr Weissar 70 Pilsenman Club 9 00:18:37 00:57:00 02:01:21 03:14:00 05:07:00 05:47:17

14 Martin Smolík 66 SLAVIA K. VARY 20 00:15:09 00:48:00 02:09:36 03:30:00 vzdal vzdal

JMÉNO PŘÍJMENÍ ROČNÍK EXTREM TEAM Číslo po vodě Krkavec - mtb po mtb ob-skála Cíl

1 Lucie Jungmanová 79 AMU Praha 41 01:41:00 04:16:00 05:07:00 07:04:00 08:41:00



Kompletní mezičasy závodu

PILSENMAN 2002

(14.9.2002)
ob-skála Cíl

05:25:00 06:12:25

05:22:00 06:13:07

05:30:00 06:31:40

05:28:00 06:40:47

05:50:00 06:48:37

06:00:00 07:00:06

06:08:00 07:12:53

06:20:00 07:13:25

06:24:00 07:40:27

06:42:00 07:42:48

06:49:00 07:44:03

06:49:00 08:19:41

07:28:00 09:44:00

vzdal vzdal


